
 
  

                                                             Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
Divize Plumlov, se sídlem Žárovice 31, 798 03 Plumlov 

 
Pro náš tým na divizi Plumlov hledáme nového kolegu/kolegyni na pozici 

ADJUNKT 

Obsah práce: 
• Výpomoc technikům lesní správy a ostatním zaměstnancům při péči o les, správě lesa a lesnické 

administrativě.  
• Příprava na funkci lesní. 
• Administrativní a technické práce spojené s vedením agendy lesní správy.  
• Spolupráce při získávání podkladů pro zakázky.  
• Spolupráce při vyznačování těžby.  
• Spolupráce při zadávání, kontrole a přejímce prací prováděných dodavatelem.  
• Výkon práva myslivosti v rámci lesní správy.  
• Další činnost při správě lesa. 

Požadujeme: 
• SŠ nebo VŠ vzdělání lesnického směru. 
• Velmi dobrá uživatelská znalost PC (Microsoft Office – Outlook, Word, Excel). 
• Řidičský průkaz sk. B – aktivní řidič. 

Nabízíme: 
• Zázemí stabilního státního podniku. 
• Dobré pracovní podmínky, profesionální tým spolupracovníků a odpovídající mzdové ohodnocení. 
• Pružnou pracovní dobu s týdenním úvazkem 37,5 hodin. 
• Zaměstnanecké benefity-5 týdnů dovolené, příspěvky na dovolenou, příspěvky z FKSP. 

Termín nástupu: dle dohody. 
Místo zaměstnání: Divize Plumlov. 

Pokud Vás nabízené místo zaujalo a splňujete naše požadavky, pošlete nám svůj profesní životopis nejpozději  
do 31. 5. 2025 na níže uvedenou adresu nebo e-mail. 
 
Poskytnutím svých osobních údajů dáváte souhlas k jejich zpracování a evidenci pro účely obsazení inzerovaného pracovní 
místa. Váš životopis a veškeré osobní údaje získané v průběhu tohoto výběrového řízení budou po jeho ukončení smazány 
v případě, že s Vámi nebude uzavřen pracovněprávní vztah.  Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení kdykoliv zrušit 
bez udání důvodu. 

Další informace poskytne na adrese: 
Vojenské lesy a statky ČR, s. p., Divize Plumlov, Žárovice 31, 798 03 Plumlov 
Jméno: E-mail:                                           Telefon: 
Lucie Hrubanová Lucie.hrubanova@vls.cz           +420 721 506 118 

mailto:Lucie.hrubanova@vls.cz

